关于报送2024-2025学年职业学校

学生实习备案相关材料的函

省教育厅职终处：

根据《广东省教育厅关于做好2024-2025学年职业学校学生

实习备案工作的通知》文件要求，经各教学系对各专业岗位实习

情况排查，我校2022级园林技术等13个专业2024-2025学年岗位

实习存在突破《职业学校学生实习管理规定》第十二条、第十七条

规定条款的情况(具体年级专业详见论证情况汇总表)。现将我校

2024-2025学年学生实习突破第十二条、第十七条规定的备案相

关材料报送给贵处，请审阅!

附件：1.《职业学校学生实习备案论证表》(盖章 PDF 扫描

版和 Word 电子版)

2. 相关专业人才培养方案 (可编辑电子版)

3. 《职业学校学生实习备案论证情况汇总表》(excel

电子版)

揭阳职业技术学院

2024 年 5 月 13